
1

I

1

1

ESTAOOÕl:

PREFEITURA WIÜNÍCÍPAL DE IWÕNTES ALTOS
CNRJ0é.759;i 04/0001-60 ..
GÁBINETE bo>REFElTO' •vi

I

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de Montes Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso
de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no Termo Homologatório da Licitação da
modalidade Pregão Eletrônico n° 001/2023, objetivando registro de preço para eventual e futura aquisição
de peças destinadas a frota de veículos, máquinas pesadas e equipamentos de interesse da
Administração Municipal, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n". 8.666/93 e
suas alterações, RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo licitatório ao licitante: AUTOCAP PECAS
E SERVIÇOS EIRELl - CNPJ N° 27.636.892/0001-78 - Lote 01, Lote 02, Lote 03, Lote 04, Lote 05,
Lote 06, Lote 07, Lote 08, Lote 09, Lote 10, Lote 11, Lote 12, Lote 13, Lote 14, Lote 15, Lote 17, Lote
18, Lote 19, Lote 20, Lote 21, Lote 22, Lote 23, Lote 24, Lote 25, Lote 26, Lote 27 e Lote 28; KTR
BRASIL IMPORTACAO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ H° 30.705.365/0001-82 - Lote 16.

MontesiAltos - MA, 25 de janeiro de 2023. Domingos_ Pinheiro CIrqueira - Prefeito Municipal.
I

I
I

I

I

I

1

I

I

I

Avenida Fabrício Ferraz, 192, Centro. Montes Altos/MA - CEP: 65.936-000.
Site: www.montesaltos.ma.qov.br

I



MONTES ALTOS Terça, 07 de Fevereiro de 2023 ANO; 3 I NS 364
ISSN.  DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO

li
SFls:..

DOMINGOS PINHEIRO ClRQUElRAWefeitoJ^níci^
Publicado por Manoel Me^&Pimentel

Código identificador: esybgibs4bh2D5iílàô?TÍ0257

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS, Estado do Maranhão, em 07 de fevereiro de 2023.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador Ii7hqdseclh20230207120247

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

PORTARIA N" 041-GAB, DE 07 DE FEVEREIRO DE

2023.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

PINHEIRO CIRQUEIRA, Prefeito Municipal de Montes

Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe

confere o Art. 1“, da Lei Municipal n° 051/2020, de 24 de

Dezembro de 2020, RESOLVE: Art. 1 ®- Autorizar a

servidora, Sra. KARMEM MIRELLA HANORATA

CABRAL DA SILVA, Coordenadora de Assistência

Faniiacêutica, a ausentar-se do Município, nos dias 06 e

07/02/2023, para a cidade de Balsas/MA, nos termos do

objetivo da viagem devidamente justificados no ofício n®

07/2023-Coordenação. Alt. 2“ - Esta portaria entra em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS, Estado do Maranhão, em 07 de fevereiro de 2023.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

• - Publicado por Manoel Messias Pimentel Baitos

Código identificador xz94eyp3acr20230207120244

DOMINGOS

em contrário.

PORTARIA N® 038-GAB, DE 07 DE FEVEREIRO DE

2023.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA, Prefeito Municipal de Montes

» Altos,«Estado do,Maranhão, no uso das atribuições que lhe

. cbnfere:ò-Árt.il-®,*da Lei Municipal n® 051/2020, de 24 de

^‘iDezembrôdeJ202Q,''7.‘^'E S^O LY.E:; l^^Áutorizar a

Vi

'.“í'

servidora^ Sra.-BARTIRA DA SILVA LEÃO, Conselheira

Tutelar, a ausentar-se do Município, nos dias 10, 11 e

12/02/2023,'■'pára| à^cidadé dè Bálsàs/MÀvnós''ténrios dó
òbjetivò-da-viagem- ciévidamente justiEcados no' ofício n®
ÓÒ3/2Ò23-GTy ^Áit. 2" - Esta pórtária'entra'ém vigor na
dáta dè suà- publicação, revogadas ás disposições em

’ OÊ-SE- CIÊNCIA È CUMPRA-SE.contrário.'

GABINETE DO PREFEITO MÜNICIPAL-DE MONTES
ALTOS, Estado do Maranhão, em 07 de fevereiró de 2Ô23.
DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

SECRETARIA IVIUMCIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

, ■ Publicado por: Manoel Messias Pimentel Banos

Código identificador s5bxy7ylzl220230207120231

fôRTAíÜA"N®'04b^GÁBVDE 07 DE FEVÉREIRÓ DÉ
!):

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOrüDISPÕÊ‘^SOBRE-'GÒNCESSÃÒ DÉ'blÃRIAS A
-DOMINGOS

í^lNHEIRO''^^^^!^®^;' I^efeito ■ Municipal de Mohtès
Altos;’Estadò' do MaranhãOi no uso-dás atribuições que lhe

íj

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO P.E. 001/2023
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. G Município de
Montes Altos, atfàvés do seu Prefeito Municipal, no uso de
suas atribuições legais, com basé nas-' inforaiações
constantes no Termo Homologatório da Licitação da
modalidade Pregão Eletrônico n® 001/2023, objetivando
registro de preço para eventual e futura aquisição de peças
destinadas a frota de veículos,' máqúinas- pesadas' è-
equipamentos de interesse da Administração Municipal; e
de acordo com o que dispõè ò artigo 43, inciso VI da Lei
Federal n®. 8.666/93 e suas alterações, RESOL'VE
HOMOLOGAR o presente processo licitatório ao licitante:
AUTOCAP PECAS E SERVIÇOS ElRELl - CNPJ N®

còhferê o-Aft'l^^í-da-LeiMiihicipál n® 05172Ò20, de24 dé
De2eitibrode/2020i ‘ RESÒL-VE: Ãrt; 1°-Autorizar o
Servidor, ’ ' WERLYS-' CARVALHO •

BRITGi-Conselheira Tutelar, a aüsentar-sé do Município,
nos díàs 10, ll-è 12/02/2023; para a cidade de Balsas/MA,
nos termos do objetivo da viagem devidamente justificados
no ofício n® 005/2023-CT. • Art 2® - Esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação; revogadas as disposições
èrii'contrário.' ■! DÊ-^SE- CIÊNCIA 'E'’CÚMPRA-SE; '
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS, Estado^do Maránhão, em 07 de fevereiro de 2023:

'•Sf. DE

•. I

Assinado Eletronicamente Com Certífiçado Padrão ICP^Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
EAedida Provisória N® 2.20{h2/de 2Ò01; garantindo autenticidade,  validade jurídica e integridade.

• r*-'': '! !' >■> . ' .. . -' • • V • , 1 ( 1 '. • '

iíOjj:
Página 6/8



MONTES ALTOS Terça, 07 de Fevereiro de 2023 ANO: 3 | N& 364
ISSN 2764-^0

09 á7r\

X

I

1 DIÁRIO OFICIAL ELETRãNICO
r-f?'

'■ 'j / C/'-

PíC>y'!5;ori:
1

f., /• •  f 1
/

!} J -tK,,

o27.636.892/0001-78 - Lote 01, Lote 02, Lote 03, Lote 04,
Lote 05, Lote 06, Lote 07, Lote 08, Lote 09, Lote 10, Lote
11, Lote 12, Lote 13, Lote 14, Lote 15, Lote 17, Lote 18,
Lote 19, Lote 20,,Lote 21, Lote 22, Lote 23, Lote 24, Lote
25, Lote 26, Lote 27 e Lote 28; KTR BRASIL

IMPORTACAO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -

CNPJ N" 30.70^365/0001-82 - Lote 16. Montes Altos -
I

MA, 25 de janeiro de 2023. Domingos Pinheiro Cirqueira -
Prefeito Municipal.

Publicado pon Valdeir Morais da Silva

Código identificador ^vxfgryikl8b20230207110241

r ’

] .f ,1 vH

1N"

•000!\) r,

>

)

f1

t

4  \ ‘5v i t

C  i'S

t.

b
V

4

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP«Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medlcla Provisória 2.200*2, de 2001, garantindo autenticidade» validade jundica e integridade. Página 7/6


